ДИДАКТИКА

Резултати другог колоквијума одржаног 25.12.2018.

Студијски програм: Васпитач у домовима
	
	Студент 
	Број индекса
	Број бодова
	Оцена 

	1.
	Кристина Николић
	2017/0401
	22
	8

	2.
	Дарко Илић
	2017/0403
	17
	6

	3.
	Кристина Вуловић
	2017/0406
	22
	8

	4.
	Еванђелина Олујић
	2017/0419
	19
	7

	5.
	Кристина Илић
	2017/0426
	0
	5


НАПОМЕНА: Други поправни колоквијум одржаће се 9. јануара 2019. у 10 часова.








Доц. др Душан Ристановић, с.р.
